РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОС Т АНО ВЛ ЕНИ Е

         02 августа    2018 года                                                                       № 962

Об исключении из Реестра объектов
регулирования Прионежского муниципального
района при осуществлении государственных
полномочий по регулированию цен (тарифов)
на отдельные виды продукции, товаров и услуг

В соответствии с Законом Республики Карелия от 26.12.2005 № 950 – ЗРК

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и
городских округов государственными полномочиями Республики Карелия по
регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг»,
на основании выписок из Единого государственного реестра юридических лиц
от 01.08.2018г., Администрация Прионежского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из Реестра объектов регулирования Прионежского

муниципального района при осуществлении государственных полномочий по
регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг:

- ООО «АРГУС-ОНЕГО», юридический адрес: Республика Карелия, г.
Петрозаводск, проезд Тидена, д.1, регистрационный номер в Реестре 1.5.

- ЗАО «ПРИОРИТЕТ» юридический адрес: Россия, г. Москва, проезд
Заводской, д.15, регистрационный номер в Реестре 1.7.

2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
начальника отдела экономики Администрации Прионежского муниципального
района.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Прионежье» и
разместить на сайте Прионежского муниципального района.

Глава Администрации
Прионежского муниципального района                                               Г.Н. Шемет

Дело-1, отдел экономики-1, Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам-1